СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО  СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2021г.                                                                                                              № 6
Об утверждении графика сессий Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области шестого созыва на 2021 г.
Руководствуясь Уставом Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области и Регламентом Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график сессий Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области шестого созыва на 2021 г. согласно приложения.
2. Направить настоящее постановление Главе Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области В.А. Кофанову на согласование.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в сети Интернет.
4. Контроль исполнения  данного постановления оставляю за собой
Председатель Совета депутатов
Петровского сельсовета

Ордынского района

Новосибирской области
                                                        С.В. Лашутина
Приложение

к постановлению Совета депутатов Петровского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области № 6 от 12.04.2021г.

	Согласовано

Глава Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области ________________В.А. Кофанов

                                 12.04.2021г.

График сессий

Совета депутатов Петровского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области шестого созыва на 2021 г.
	№ п/п
	Очередность сессии
	Дата и время заседания

	1
	Восьмая очередная сессия Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
	30 апреля 2021 г.

15 часов 00 мин.

	2
	Девятая очередная сессия Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
	25 июня 2021 г.

16 часов 00 мин.

	3
	Десятая очередная сессия Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
	30 сентября 2021 г.

16 часов 00 мин.

	4
	Одиннадцатая очередная сессия Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
	30 декабря 2021 г.

16 часов 00 мин.